
Zdjęcie

Anna MATEJKO

12 3571509

anna.matejko@kebec.pl

Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Osoba odpowiedzialna Mariusz Ciastoń

Nr licencji 15313

Szczegóły oferty

Symbol oferty KBC-MW-1250

Lokalizacja
Kraków, Dębniki, Dębniki

Stare

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 62,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
62,00 m²

Piętro 1p

Ilość pokoi 3

Czynsz najmu 2 900 PLN

Nieruchomość

Opłaty wg liczników prąd, CO, gaz, woda

Technologia budowlana cegła

Stan lokalu bardzo dobry

Balkon taras

Ilość balkonów 1

Powierzchnia 

balkonów/tarasów
10,00 m²

Pomieszczenia

Ilość pokoi 3

Opis

Oferujemy DO WYNAJĘCIA, USTAWNE 3-POKOJOWE MIESZKANIE Z

BALKONEM o powierzchni 62 m2 położone na 1 piętrze w  3-piętrowym

kameralnym wolno stojącym bloku z 1997 roku na Dębnikach w okolicy

ul. Szwedzkiej.

CZYNSZ; 2900 ZŁ + opłata za media (+ OPŁATA ADMINISTRACYJNA)

Nieruchomość składa się z:

- 2 oddzielnych pokoi (mniejszy pełniący funkcję sypialni, duży z wyjściem

na taras),

- salonu połączonego z kuchnią,

- łazienki,

- WC.

Na podłogach w sypialni i pokojach panele w łazience i WC terakota.

Kuchnia umeblowana w zabudowie wyposażona w sprzęt AGD.

Centralne ogrzewanie z sieci miejskiej; woda ciepła z piecyka

gazowego. W kuchni piecyk elektryczny przepływowy.

Okna drewniane, ekspozycja na wschód i zachód.

Czynsz administracyjny około 400 złotych za 3 osoby.

Do mieszkania przynależy garaż oraz bezpłatnie 2 miejsca parkingowe

pod blokiem. Mieszkanie po remoncie.

Idealna lokalizacja ,świetna komunikacja, autobusy, tramwaj obok bloku,

około 950 metrów do Mostu Grunwaldzkiego, Wawel, Bulwary Wiślane,

około 2 km na Kazimierz, w drugą stronę Ruczaj, Kampus U.J., Centrum

Biznesowe,  Czerwone Maki i Skałki Twardowskiego. 

Zapraszam do oglądania:

Anna Matejko, tel. 692 783 552

Kraków, Dębniki - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2900.00 zł

mailto:anna.matejko@kebec.pl


e-mail: anna.matejko@kebec.pl

WIĘCEJ OFERT NA www.kebec.pl

www.kebec.pl

 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych bezpośrednio od

właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w

art. 66 i następnych K.C.

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z NASZYMI OFERTAMI

SPRZEDAŻY, WYNAJMU NIERUCHOMOŚCI NA STRONIE www.kebec.pl.

JEŻELI NIE ZNALAZŁEŚ OFERTY KTÓREJ SZUKASZ, OKREŚL PARAMETRY

NIERUCHOMOŚCI POSZUKIWANEJ, A MY SKONTAKTUJEMY SIĘ Z TOBĄ.

POSIADAMY W OFERCIE RÓWNIEŻ MIESZKANIA W SYSTEMIE TBS.

ZAPRASZAMY OSOBY SPRZEDAJĄCE UDZIAŁY PARTYCYPACJI (TBS) DO

WSPÓŁPRACY.

Pamiętaj, z nami bliżej własnego domu!


